sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 337/2019

Sirvo-me do presente para publicar errata da publicação do contrato nº 337/2019 para correção da
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO. Onde se lê: Pela realização dos serviços, a CONTRATANTE
pagará o valor global estimado de R$ 46.500,00 (Quarenta e seis mil e quinhentos reais),
equivalente a trinta e um (31) atendimentos de 08 horas cada, com valor unitário de R$ 1.500,00
(Hum mil e quinhentos reais), para todos os efeitos legais e jurídicos. Ler-se-á: Pela realização
dos serviços, a CONTRATANTE pagará o valor global estimado de R$ 45.600,00 (Quarenta e
cinco mil e seiscentos reais), equivalente a vinte e quatro (24) atendimentos de 08 horas cada,
com valor unitário de R$ 1.900,00 (Hum mil e novecentos reais), para todos os efeitos legais e
jurídicos.
.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04ECDD3766A10E087F90079A673B478F

		2020-01-10T14:10:20-0300